

Lethorp Landsbygods, Hesselager ApS

Møllevej 21
5874 Hesselager

CVR-nr. 44 51 99 25

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2025

Henrik Butze-Ruhnenstjerne
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 22. december - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lethorp Landsbygods, Hesselager ApS
Møllevvej 21
5874 Hesselager

CVR-nr.: 44 51 99 25

Regnskabsperiode: 22. december 2023 - 31. december 2024

Stiftet: 22. december 2023

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Henrik Butze-Ruhnenstjerne, direktør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 19.906, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 59.906.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. DECEMBER - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		401.454
Resultat før afskrivninger		401.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-132.000</u>
Resultat før finansielle poster		269.454
Finansielle omkostninger		<u>-243.938</u>
Resultat før skat		25.516
Skat af årets resultat		<u>-5.610</u>
Årets resultat		<u>19.906</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>19.906</u>
		<u>19.906</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>Åbn. balance</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>13.068.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.068.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.068.000</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>26.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>26.400</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>38.419</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.819</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.132.819</u></u>	<u><u>40.000</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>Åbn. balance</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		19.906	0
Egenkapital		59.906	40.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.266.714	0
Andre kreditinstitutter		9.800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	1	12.066.714	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	628.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.789	0
Selskabsskat		32.010	0
Deposita		221.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.006.199	0
Gældsforpligtelser i alt		13.072.913	0
Passiver i alt		13.132.819	40.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. december 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	19.906	19.906
Egenkapital 31. december 2024	40.000	19.906	59.906

NOTER**1 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 22. december 2023	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.394.714	128.000	1.734.714
Andre kreditinstitutter	0	10.300.000	500.000	0
	0	12.694.714	628.000	1.734.714

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.394.714 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.068.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Butze

Navn returneret af MitId: Henrik Butze-Ruhnenstjerne

Direktør og Dirigent

ID: af33b76e-cb44-4ee5-b341-db364bdcc4be

IP-adresse: 212.10.46.163:49415

Dato for underskrift: 03-07-2025 09:25:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 72c40JIMyZY252686849